关于推荐第二十二届中国专利奖项目的公示

根据《国家知识产权局关于评选第二十二届中国专利奖的通知》

精神，经会员申报协会审核，现推荐广东文灿压铸股份有限公司等四

家企业专利产品参评（详见推荐清单）。现予以公示，公示期自：2020

年 10 月 19 日至 10 月 27 日止。如有异意，请于公示期内以传真或电

子邮件的方式向协会秘书处反馈，并留注明系地址、邮编、电话及电

子邮箱；单位反映情况需加盖公章，个人反馈情况需署真实姓名。

推荐项目清单:

联系人：陈洋
电话：010-63312590 传真：010-64410962
邮箱：camra@vip.sina.com
联系地址：北京市丰台区莲花池南里 24 号中盐大厦 A 座 808 室

中国汽车维修行业协会

2020 年 10 月 19 日

序号 专利权人 专利名称 专利号

1 广东文灿压铸股份有限公司 压装机 ZL2017100562591

2 广东亿鑫丰智能装备股份有限公司 一种锂电池叠片设备 ZL2015109974066

3 深圳欣锐科技股份有限公司
一种磁芯、集成磁元件、有源钳

位正反激电路及开关电源
ZL2014800000480

4
深圳欣锐科技股份有限公司、上海欣

锐电控技术有限公司
一种集成控制器的控制电路 ZL2016800040453